（第４号様式）

柏崎市木造住宅耐震診断士登録証再交付申請書

年　　月　　日

柏崎市長　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　柏崎市木造住宅耐震診断士登録証の再交付を受けたいので、柏崎市木造住宅耐震診断士登録制度実施要領第４条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
　この申請書の記載事項は、事実に相違ありません。

柏崎市木造住宅耐震診断士
登録年月日・番号

年　　月　　　日　　　　第　　　　号

	再交付申請の理由
	· 紛失
· 汚損
· 破損
· その他（理由を下記に記載）

※　添付文書
１　最近６か月以内に撮影した上半身脱帽、無背景のカラー写真２枚（縦３㎝×横２．４㎝）
２　汚損、破損等の場合は登録証
３　その他、市長が必要と認める書類

※　紛失の場合は、不正使用の防止のために速やかに柏崎市建築住宅課へ連絡をお願いします。